
    

UCHWAŁA NR 70.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 

10 pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

132.470,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 132.470,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

132.470,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 291.570,00 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 159.100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na realizację procesu podwyżek uposażeń funkcjonariuszy 

oraz na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy. 

2.  Rozwiązanie Rezerwy ogólnej w rozdziale 75818, a zwiększenie w rozdziale 

70005 z przeznaczeniem na opublikowanie ogłoszeń w prasie. 

3. Zmiana w rozdziale 71012 – aktualizacja wydatków do wysokości wykonania 

oraz na pokrycie kosztów cyfryzacji i informatyzacji materiałów archiwalnych 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (skanowanie operatów 

technicznych. 

4. Zmiana w rozdziale 71015 z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników. 

5. Zmniejszenie w rozdziale 75020, a zwiększenie w rozdziale 75095  

z przeznaczeniem na zaliczki na wydatki gotówkowe w sprawach o wszczęcie 

egzekucji przeciwko dłużnikom. 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 646 577,00   5 779 047,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 142 577,00   5 275 047,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 141 077,00   5 273 547,00   

Organ 5 141 077,00   5 273 547,00   

125 041 338,00   125 173 808,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 70.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.06.2022 r.

132 470,00   

Razem: 132 470,00   

75411 132 470,00   

2110 132 470,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

132 470,00   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 297 184,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 184,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   

Starostwo Powiatowe 35 000,00   

Działalność usługowa 1 722 663,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 219 293,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 650,00   

Starostwo Powiatowe 385 650,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 974,00   

Starostwo Powiatowe 16 974,00   

Zakup usług pozostałych 263 000,00   

Starostwo Powiatowe 263 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00   

Starostwo Powiatowe 300 000,00   

Nadzór budowlany 503 370,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 960,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 117 960,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 222 681,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 222 681,00   

Administracja publiczna 11 905 240,00   

Starostwa powiatowe 10 321 583,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 271 138,00   

Starostwo Powiatowe 4 795 058,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 380 593,00   

Starostwo Powiatowe 278 603,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Pozostała działalność 807 757,00   

Zakup usług pozostałych 215 600,00   

Starostwo Powiatowe 215 600,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 854 077,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 162 577,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
127 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 127 000,00   15 000,00   142 000,00   

75411 132 470,00   5 295 047,00   

3070 15 000,00   142 000,00   

4 000,00   7 000,00   

754 132 470,00   5 986 547,00   

-3 000,00   212 600,00   

4610 4 000,00   7 000,00   

75095 1 000,00   808 757,00   

4300 -3 000,00   212 600,00   

4610 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   0,00   

4040 -2 550,00   378 043,00   

-2 550,00   276 053,00   

4010 2 550,00   6 273 688,00   

2 550,00   4 797 608,00   

750 0,00   11 905 240,00   

75020 -1 000,00   10 320 583,00   

4020 5 000,00   227 681,00   

5 000,00   227 681,00   

4010 -5 000,00   112 960,00   

-5 000,00   112 960,00   

-159 100,00   140 900,00   

71015 0,00   503 370,00   

159 100,00   422 100,00   

6050 -159 100,00   140 900,00   

-221,00   16 753,00   

4300 159 100,00   422 100,00   

221,00   385 871,00   

4040 -221,00   16 753,00   

71012 0,00   1 219 293,00   

4010 221,00   385 871,00   

1 107,00   36 107,00   

710 0,00   1 722 663,00   

70005 1 107,00   298 291,00   

4300 1 107,00   36 107,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 70.2022 Zarządu Powiatu z dnia 29.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 1 107,00   298 291,00   



Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 466 112,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 466 112,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń
85 728,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 85 728,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
629 187,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 629 187,00   

Zakup energii 82 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 82 000,00   

Zakup usług pozostałych 85 141,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 85 141,00   

Różne rozliczenia 155 098,00   

Rezerwy ogólne i celowe 155 098,00   

Rezerwy 155 098,00   

Organ 155 098,00   

145 413 403,00   

-1 107,00   153 991,00   

Razem: 132 470,00   145 545 873,00   

75818 -1 107,00   153 991,00   

4810 -1 107,00   153 991,00   

10 000,00   95 141,00   

758 -1 107,00   153 991,00   

20 000,00   102 000,00   

4300 10 000,00   95 141,00   

-30 000,00   599 187,00   

4260 20 000,00   102 000,00   

2 770,00   88 498,00   

4180 -30 000,00   599 187,00   

114 700,00   3 580 812,00   

4060 2 770,00   88 498,00   

4050 114 700,00   3 580 812,00   


